
 

 
POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Student: TOMEŠOVÁ KLÁRA Vedoucí práce: Dora Lapková 

    

Studijní program: Inženýrská informatika 

Studijní obor: Bezpečnostní technologie, systémy a management 

Akademický rok: 2015/2016   

    

Téma bakalářské 

práce: 
Porovnání výcviku profesní obrany u soukromých a státních služeb  

 

Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 

1. Obtížnost zadaného úkolu       

2. Splnění všech bodů zadání       

3. Práce s literaturou a její citace       

4. Úroveň jazykového zpracování        

5. Formální zpracování – celkový dojem       

6. Logické členění práce       

7. Vhodnost zvolené metody řešení       

8. Kvalita zpracování praktické části       

9. Výsledky a jejich prezentace       

10. Závěry práce a jejich formulace       

11. Přínos práce a její využití       

12. Spolupráce autora s vedoucím práce       

 

Celkové hodnocení práce:       

Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede vedoucí dle svého 

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně , F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

B - velmi dobře. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 
 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

Studentka zpracovala bakalářskou práci na problematiku výcviku profesní obrany se zaměřením na 

srovnání soukromého a státního sektoru. Přínosná je část o rozdělení státních služeb do čtyř 

výcvikových skupin spolu s jejich charakteristikou a podrobným rozepsáním jejich výcviku. 

Pozitivně hodnotím také analýzu výcviku provedenou na základě rozhovorů s instruktory a pomocí 

dotazníků. Hlavním přínosem práce je kapitola 7.  

 

V práci se bohužel vyskytují odborné nepřesnosti v podkapitole 1.1.2 ohledně nutné obrany. 

V podkapitolách 1.1.3 a 1.1.4 nejsou uvedeny zákony, ze kterých jsou paragrafy čerpány. Vyskytují 

se i terminologické nepřesnosti jako označení teleskopického obušku za údernou zbraň.  

 



 

Nejvyšší míra podobnosti: 5% 

 

 

Datum  6.6.2016     Podpis vedoucího bakalářské práce 


